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Rozbudowa bazy sportowej miejskich szkół podstawowych to jedno z

najważniejszych zadań jakie stawia przed sobą samorząd Starachowic.

Dobrym przykładem takiego podejścia jest budowa hali sportowej przy

Szkole Podstawowej Nr 6. Jest to inwestycja długo wyczekiwana zarówno

przez społeczność szkolną, ale również okolicznych mieszkańców.

- To kolejny etap rozbudowy infrastruktury sportowej w naszych szkołach.

Zachęcanie młodzieży do aktywności fizycznej jest ważnym zadaniem, szczególnie

teraz, po wielu miesiącach nauki zdalnej. Jestem przekonany, że nowoczesna hala

będzie dobrze wykorzystana przez uczniów i nauczycieli - przekonuje Prezydent

Miasta Starachowice Marek Materek.

Swojego zadowolenia z rozpoczętej budowy nie kryją nauczyciele, uczniowie i

dyrekcja placówki. Jak wszyscy zgodnie podkreślają inwestycja pozwoli młodzieży

realizować swoje sportowe talenty - To bardzo ważne przedsięwzięcie dla naszej

szkoły, ale również dla wszystkich mieszkańców tego osiedla. Zdecydowanie może

wpłynąć na atrakcyjność tego miejsca. Młodzi ludzie potrzebują rozwijania swoich

sportowych pasji. Muszą mieć możliwość popołudniowych czy weekendowych
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spotkań na boisku z kolegami. Teraz taką możliwość dawała im Miejska Hala

Sportowa przy SP nr 13, ale nie wystarczało tam przecież miejsca dla wszystkich –

przyznaje Renata Topolska, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6.

Duży zakres prac

W ramach inwestycji planowana jest budowa hali o sportowej o wymiarach blisko

35x20 metrów wraz z pełnym zapleczem. W jego skład wchodzi magazyn na sprzęt

sportowy, pomieszczenie dla trenera, dwie szatnie i umywalnie, a także

pomieszczenia wc przeznaczone dla trenerów oraz osób niepełnosprawnych i

ogólnodostępny sanitariat. Nową halę sportową z obecnym budynkiem szkoły ma

połączyć specjalny łącznik. Dodatkowo zaplanowano montaż instalacji

fotowoltaicznej na budynku.
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Szkoła i hala będą połączone

Projekt zakłada, że oba obiekty będą ze sobą połączone. Chodzi o to, żeby

uczniowie nie musieli wychodzić ze szkoły, aby skorzystać z obiektów sportowych.

- Hala połączona będzie z budynkiem szkoły za pomocą łącznika. Ponadto obecna

część mieszkalna zostanie dostosowana do funkcji dydaktycznych co pozwoli

poszerzyć ofertę edukacyjną placówki- wyjaśnia Prezydent Marek Materek
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Dodatkowe korzyści

Przy okazji tak dużej inwestycji udało się zaplanować także prace dodatkowe, które

pozwolą zarówno za polepszenie warunków pracy personelu, ale również uzyskanie

nowych przestrzeni edukacyjnych. W części istniejącej na parterze zostaną

wydzielone dwie mniejsze salki lekcyjne, księgowość, sekretariat oraz gabinet

dyrektora. Powiększeniu ulegnie też toaleta dla personelu. Do wyburzenia została

przeznaczona klatka schodowa prowadząca do części mieszkalnej. Na I piętrze

została zaprojektowana biblioteka oraz salka lekcyjna. Dobudowywana sala

gimnastyczna będzie budynkiem dwukondygnacyjnym. Na parterze zlokalizowana

będzie sala sportowa wraz z zapleczem sanitarnym, magazyn sportowy, kotłownia,

toalety ogólnodostępne oraz hol. Na pierwszym piętrze zaprojektowano sale

lekcyjne.
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